[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября  2015 года  №  1

В соответствии с  Регламентом Совета депутатов Велижского городского поселения, принятым решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 17.11.2010 № 11, Совет депутатов Велижского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем первого и последующих заседаний Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва  Рыбникова Сергея Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий  1-го заседания

Совета депутатов Велижского городского

поселения  третьего созыва                                                          В.Н. Рыжков
Об избрании секретаря первого и последующих заседаний Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва